
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад «Радуга» комбинированного вида» 

 структурное подразделение «Детский сад № 114 комбинированного 

вида» 

 

 

Приказ  

  

«17»  января 2022 г.                                      №  1 

г. Рузаевка 

 

О зачислении детей 

 

На основании Положения о правилах приёма детей на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, заявления 

родителей (законных представителей), медицинского заключения и 

направления для зачисления  ребенка в детский сад   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Считать прибывшим и зачисленным   в структурное подразделение  

«Детский сад № 114 комбинированного вида»  с 17.01.2022  г.: 

1 ребенка  в 1 младшую группу «Ромашки»  - № обращения в 

ЭБД:89420/ЗЗ/211208141 

   

Заведующий структурным подразделением 

«Детский сад № 114 комбинированного вида»    __ _____        Е.О.Москалева   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


